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Toaletka wisząca LOFT
Design Skandynawski biały
dąb

Cena brutto 384,00 zł

Cena netto 312,20 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy biel alpejska oraz dąb
sonoma

Producent ilistwy.pl

Opis produktu
Styl skandynawski wciąż zyskuje na popularności. Jego cechy charakterystyczne to prostota, ergonomia i nawiązania do
natury, a więc wszystko to, co najbardziej cenią obecnie projektanci wnętrz. Jeżeli planujesz aranżację domu lub mieszkania w
tym stylu lub już urządziłeś wnętrza w ten sposób, ale wciąż jeszcze uzupełniasz potrzebne wyposażenie, z pewnością
zainteresuje Cię proponowana przez nas biała toaletka wisząca. 

Toaletka wisząca w stylu loftowym – doskonały wybór do minimalistycznego
wnętrza
Toaletka wisząca LOFT – design skandynawski (biały dąb) to praktyczny mebel o uniwersalnym, ponadczasowym designie,
który nie dość, że z powodzeniem będzie pełnił wiele funkcji praktycznych, to jeszcze pozytywnie wpłynie na estetykę całego
pomieszczenia, w którym zostanie zamocowany. Może zostać zawieszony na dowolnej wysokości, tak by było Ci wygodnie z
niego korzystać. Toaletka wisząca jest modnym elementem wyposażenia – pozwoli Ci przechowywać drobne przedmioty i
mieć je zawsze pod ręką, kiedy tylko potrzebujesz. Zestawiona z lustrem umożliwi wygodne wykonywanie makijażu,
powieszona samodzielnie – sprawdzi się np. przy łóżku.

Wyposażona została w pojemną szufladę osadzoną na prowadnicach o innowacyjnej konstrukcji. Wysuwa się ona cicho i
płynnie. Rozmiar toaletki to 70 x 35 x 16 cm, będzie więc niewielkim, ale funkcjonalnym dodatkiem do użytkowego wnętrza.
Wykonana została z wytrzymałej laminowanej płyty o grubości 18 mm pokrytej lakierem. Modne zestawienie bieli i
naturalnego dębu sonoma sprawia, że doskonale wpisuje się w założenia stylu skandynawskiego. 

Biała toaletka wisząca dostępna w naszym sklepie
Oferowane w naszym sklepie elementy wyposażenia są doskonałej jakości i pochodzą od renomowanych producentów
cieszących się doskonałymi opiniami na całym świecie. Starannie selekcjonujemy produkty, które trafiają do naszego
asortymentu, dlatego mamy pewność, że nasi klienci otrzymają od nas wyłącznie niezawodne rozwiązania. Staramy się, aby
proponowane przez nas ceny były jak najbardziej przystępne. Oferowana toaletka LOFT sprawdzi się nie tylko w aranżacjach w
stylu skandynawskim – z powodzeniem ozdobi każde nowoczesne, minimalistyczne wnętrze, również loftowe.
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